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Donald Trumpin päättömän koheltamisen todistaminen on surullista seurattavaa.

Taco-Trump. Tällä kertaa Iran sai todistaa, kuinka Donald Trump jänistää aina.

Yhdysvalloissa aamu valkeni jälleen kerran tietoon, jota on valitettavasti osattu odottaa. Taco-
Trump iski jälleen. Trump always chickens out, eli Trump jänistää aina.

Trump aloitti viikonloppuna tuijotuskisan Iranin kanssa ilmoittamalla, että Yhdysvallat alkaa 
tuhota Iranin voimalaitoksia 48 tunnin kuluessa, mikäli Iran ei avaa Hormuzinsalmea.

Ja maanantaina Trump hävisi kisan räpäyttämällä silmiään ensin ja vetämällä uhkauksensa 
takaisin, koska Yhdysvallat on käynyt ”hyviä keskusteluja” Iranin kanssa. Trumpin takaraja olisi 
umpeutunut tiistaina, mutta nyt kaikkia iskuja Iranin energiainfrastruktuuriin on lykätty viidellä 
päivällä.

Kuka yllättyi siitä, että Trump jänisti? Niinpä. Ei kukaan.

Ja kuinka ollakaan, Trump ei täsmennä, kenen kanssa näitä keskusteluja on käyty. Kätevää.

Iranin ulkoministeriö puolestaan kiistää Trumpin ilmoituksen ja sanoo, että mitään neuvotteluja ei
ole edes käyty. Iranin vallankumouskaarti vahvistaa, että neuvotteluja ei ole käyty virallisella eikä
epävirallisella tasolla.

Iranin mukaan Trump perääntyi, koska Iran vastasi Trumpin uhkailuihin panemalla kovan kovaa 
vastaan, eli uhkaamalla iskeä Yhdysvaltain tukikohtiin sähköä tuottaviin voimalaitoksiin 
kaikkialla Lähi-idässä sekä Persianlahden valtioiden elintärkeisiin suolanpoistolaitoksiin.

Mikä on totuus? Kuka tietää, koska kumpikaan taho ei varsinaisesti ole uskottava lähde.

Mutta tällä hetkellä tilanne on joka tapauksessa imagotappio Trumpille, jonka bluffin Iran näyttää
paljastaneen.

Mikäli Trumpille jää käteen yhtä mitättömät myönnytykset kuin aiemmin ”Grönlanti-diilissä”, 
tällöin Trump on jälleen nolannut itsensä ja Yhdysvallat. Tällaista päätöntä koheltamista pääsee 
harvoin todistamaan useaan otteeseen muutaman viikon sisällä.

Ja se on surullista seurattavaa.

Trumpin äkillinen mielenmuutos ja romahtaminen lauantain sotaisasta raivopäästä maanantain 
säyseäksi lampaaksi voi viitata siihen, että tilanne Yhdysvaltain kannalta on mahdollisesti 
kinkkisempi kuin on oletettu.

Kuten konservatiivinen brittilehti The Telegraph huomauttaa, Trumpin poukkoilu ei muuta sitä 
tosiasiaa, että tämän sodan päättyminen ei ole enää Trumpista kiinni.



Trump olisi voinut julistaa haluamansa voiton Iranista epäselvin ja -määräisin sanankääntein, 
mikäli Iran ei olisi iskenyt pöytään yhtä vahvimmista korteistaan ja sulkenut Hormuzinsalmea. 
Iran pelasi korttinsa, Trump hävisi ja menetti otteensa.

Niin kauan kuin Iran jatkaa Hormuzinsalmen sulkua, Trump ei voi päättää laitonta sotaansa Irania
vastaan, sillä ”voitto” on nyt sidottu Hormuzinsalmeen. Iran pitää valttikorttia kädessään, ei 
Trump.

Tästä Trump saa syyttää itseään. Kuten tiedetään, hän ei uskonut Iranin sulkevan 
Hormuzinsalmea, vaikka tämä oli kaikille muille päivänselvää. Näin Trump osoitti jälleen 
olevansa täysin epäpätevä ja sopimaton nykyiseen virkaansa.

Kylmä fakta on se, että Trumpin sota ei ollut tarpeellinen eikä välttämätön, mutta nyt siitä on 
tullut pakon sanelemana pitkittynyt sota, johon Trumpin hallinto ei ollut varautunut.

Kyse on massiivisesta epäonnistumisesta. Trumpilla ei yksinkertaisesti ole minkäänlaista kykyä 
strategiseen ajatteluun ja suunnitteluun – ja Yhdysvallat on jälleen maksanut tästä korkeaa hintaa.

Toisin sanoen, Trump petti taas.


